PEÇA DE TNT PEÇA DE TNT COM 50M CADA CORES VARIADAS 

CANECA 	DE 	PORCELANA, 

99 PERSONALIZADAS PARA EVENTOS 

300.0 Unidade 
DIVERSOS 

Especificação: CANECA (DE PORCELANA, PERSONALIZADAS PARA EVENTOS DIVERSOS 

Rã 236.67 	Rã 23.667,00 

Rã 24.37 	R$ 7.311,00 

Valor total do lote Rã 1.237.706,46 (um milhão, duzentos e trinta e sete mil, setecentos e seis reais e quarenta e 
seis centavos) 

o 	 novausas 

CAMISOLA PARA PACIENTE CENTRO 
CIRURGICO EM UNHO VERDE CLARO, 
100% ALGODÃO, ABERTA NAS COSTAS, 
COM TIRAS PARA AMARRAR. SILCADO 

55 

400.0 	Unidade 	 8$ 8773 	R$ 35.092,00 
NOME DA SECRETARIA DE SAUDE, NOME

[...]

PIJAMA MASCULINO ADULTO, NA COR 	

250.0 
AZUL CLARO, (TAMANHOM. G) 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

R$ 209,33 

R$ 67,10 

R$ 118,00 

R$ 104.665.00 

R$ 16.775.00 

R$ 29.500,00 

Especificação: PIJAMA MASCULINO ADULTO, NA COR AZUL CLARO, (TAMANHOM. '3) 

Valor total do lote R$ 1.469.822,20 (um milhão, quatrocentos e sessenta e nove mil, oitocentos e vinte e dois 
reais e vinte centavos) 

Valor total R$ 4.016.771,14 (quatro milhões e dezesseis mil, setecentos e setenta e um 
reais e catorze centavos) 

1.1.2. Estimativas de consumo individualizadas do(s) órgão(s) participante(s): 

MANIFESTANTE: Sec. de Infra-Estrutura e Urbanismo 

BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA BLUSA COM GOLA CARECA DE VIES 
3 	SERIGRAFIA NA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA E 	 Unidade 	 120.0

[...]

LOGOMARCA DA GESTÃO 	 200.0 	Unidade 	 R$ 113,30 	R$ 22.660.00 
BORDADA NO PEITO. (COR E TAMANHO A 
DEFINIR). 

Especificação. BLUSA SOCIAL FEMININA DE TRICOUNE, MANGAS CURTAS. ABERTURA COM BOTÕES. LOGOMARCA DA GESTÃO 
BORDADA NO PEITO. (COR E TAMANHO A DEFINIR). 

Valor total do lote R$ 1.309.242,4$ (um milhão, trezentos e nove mil, duzentos e quarenta e dois reais e 
quarenta e oito centavos) 

f 	 . . flOVa(USSaS 

1400.0 	Unidade R$ 30.00 	R$ 42.000,00 

60.0 	Unidade 

R$ 86,73 	R$ 5.203,80 

Nova Russas 

V. UN1F 

BOINA PARA BANDA DE MUSICA: BOINA A 
21 	DEFINIR COM BORDADO COM O BRASÃO 	 500.0 	Unidade

[...]

250.0 	Unidade 	 R$ 118.00 	R$ 29.500.00 AZUL CLARO, (TAMANHOM. G) 

Especificação: PIJAMA  MASCULINO ADULTO, NA COR AZUL CLARO. (TAMANHOM, O) 

Valor total do lote R$ 1.469.82,20 (um milhão, quatrocentos e sessenta e nove mil, oitocentos e vinte e dois 
reais e vinte certayos) 

Valor total R$ 4.016.771,14 (quatro milhões e dezesseis mil, setecentos e setenta e um 
reais e catorze centavos) 

1.2. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo. 

1.3. Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme 
justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar. 

1.4. O prazo de vigência da ata de registro de preços será de 1 (um) ano e poderá ser

[...]

ESTABELECE O ART. 84 DA Lei N9  14.133 DE 19  DE ABRIL DE 2021. 

1.4.1. O contrato decorrente da ata de registro de preços terá sua vigência 
estabelecida em conformidade com as disposições nela contidas. 

1.5. O custo estimado total da contratação é de R$ 4.016.771,14 (quatro milhões e 
dezesseis mil, setecentos e setenta e um reais e catorze centavos) 

1.6. O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em relação à 
vigência da contratação. 

2. DA FUNDAMENTAÇÃO E DA DESCRIÇÃO  DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO 

2.1. A fundamentação da contratação e de seus quantitativos encontra-se